cationis sententiam occasione praemissorum incidisse et in-

currisse, necnon excommunicatam fuisse et esse, etiam sen-

tentialiter et definitive pronunciamus et declaramus, per hanc

nostram sententiam definitivam, quam ferimus et promulgamus

in his scriptis. Lecta fuit haec sententia per praenominatos,

Reverendum, &c.

Sermo foetus Domino Regi contra Joannam Bocher, alias dictam,

Joannam de Kent pro Brachio Seculari.

IlLUSTRISSIMO et Invictissimo in Christo Principi, Do-

mino nostro Edwardo sexto, Dei Gratia Angliae, &.c'. Thomas

Permissione Divina Cantuarien, &c. Thomas Smith et Com-
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PART missarii praedicti ct Inquisitores vestrae Celsitudinis, per Literas

vestras Regias Patentes, dat. 12 Aprilis, Anno Regni vestri

tertio, sufficienter et legitime deputati honorem et perpetuam

foelicitatem in eo, per quam Reges regnant et Principes domi-

naiitur. Vestrae Regiae Celsitudini, Tenore praesentum signifi-

camus, quod nos adversus quandam, Joannam Bocher alias Jo-

annam de Kent dictam, subditam vestram de et super nefando

Crimine Haereseos ac detestanda Anabaptistarum Secta apud

bones et graves enormiter defamatam, et super reatu earundem

nobis detectam, "delatam et denvtntiatam, rite et legitime "juxta

literarum vestrarum Regiarum Commissionalium exigentiam, et

tenorem procedentes,- eandem Joannam, per nos examinatam,

comperimus et invenimus Errores, Haereses et damnatas Opi-

niones pertinaciter animo indurato saepenumero manutenuisse,

defendisse et in eisdem permansisse, et ab eisdem nullo modo

resipuisse, nee resipiscere curasse; sed ad Sanctae Matris Ec-

clesiae gremium redire penitus neglexisse : Ideo, cum animi

amantadine et cordis dolore, eandem Joannam, saepius moni-

tam et per nos ad Ecclesiae unitatem redire hortatam, saluta-

ribus nostris monitis parere omnino spernentem, de et cum

consensu CoUegarum nostrorum, tanquam ovem morbidam a

-grege Domini (ne alios viros subditos sua contagione inficiat)

ejiciendam et eliminandam fore decrevimus, ipsamq; Joannam

occasione iniquitatis suae inveteratae, hasreticam ac haereticis

Opinionibus credentem, mediante nostra sententia definitiva,

pronunciavimus et decrevimus. Cum igitur Sancta Mater Ec-

clesia non babeat, quod ulterius facere et exequi debeat, in hac

parte vestrae Regiae sublimitati et brachio vestro seculari dictam

Hasreticam et relapsam relinquimus, condigna animadversione

plectendam. In cujus rei testimonium, Nos Thomas Archiep.